
        Zarządzenie Nr 158/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia  29 kwietnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych

Na podstawie  art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 8 ustawy z dnia 29 

sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 1443) oraz §21 załącznika do uchwały nr XVII/171/2015 Rady Miasta Gorzowa 

Wlkp. z dnia 30 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Konsultacji Społecznych z 

Mieszkańcami Gorzowa Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1712) zarządzam:

§ 1. W zarządzeniu nr 522/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 

14 listopada 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

    „§ 3. Konsultacje rozpoczną się 3 czerwca 2024 r., a zakończą 2 sierpnia 2024 r.”

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

    „§   4.  Proponowany harmonogram konsultacji społecznych:

Lp.
Rodzaj 
działania

Termin
Sposób działania, w tym metody i formy 
konsultacji

1.
Akcja 

informacyjna

 

03.06. – 02.08. 

2024 r.

Udostępnianie i rozpowszechnianie informacji  

o przedmiocie konsultacji,  w tym m.in.: poprzez 

upublicznienie w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na stronie internetowej Miasta, na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta, na profilu społecznościowym 

„Przystań na konsultacje”, na gorzowskich portalach 

internetowych, w mediach lokalnych.

Zbieranie wniosków, uwag i opinii na piśmie, w tym 

drogą elektroniczną, za pomocą formularza 

konsultacyjnego.

2.
Zbieranie 

uwagi i opinii 
03.06. – 02.08. 

2024 r.

  

 

Otwarte spotkania konsultacyjne z mieszkańcami 

umożliwiające wymianę   opinii i argumentów 

pomiędzy samymi mieszkańcami oraz wymianę 

opinii i argumentów pomiędzy organami Miasta 

i mieszkańcami.

3. Ankieta
19. 07. – 02. 

08. 2024 r.

Ankieta on – line z możliwością odpowiedzi na 

pytanie ws. zmiany nazwy miasta.”



3) § 5 otrzymuje brzmienie:

   „§ 5. Informacje o konsultacjach społecznych dotyczących zmiany nazwy miasta 

Gorzowa Wielkopolskiego na Gorzów oraz stosowne materiały dostępne będą w terminie od 

03. 06. 2024 r. i co najmniej przez kolejne 10 tygodni w następujących miejscach:

1) na stronie internetowej Miasta: www.um.gorzow.pl;

2) w Biuletynie Informacji Publicznej: http://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/; 

3) w siedzibie Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, w miejscu wskazanym                

w ogłoszeniu, które będzie udostępnione na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego, ul. Sikorskiego 4.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Katastru.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Prezydenta Miasta 

Jacek Szymankiewicz

Zastępca Prezydenta Miasta 

http://www.um.gorzow.pl/
http://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/81/Rewitalizacja_Miasta/

		2024-04-29T12:28:17+0000
	Jacek Szymankiewicz




